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Pocatek 12:49:57

LEKI CUP 2025 - Pohar Libereckého kraje,

v obfim slalomu

18. ledna 2025
Soutézni vybor:
Reditel zavodu
Technicky delegat

4. zavod

Paseky

Tomas Smolik
Michaela Svitorkova

Start zavodu v 9:15

Oficialni Vysledky

Konec 13:05:19 Cisla Skiklub Jested
St¢ Jméno rok kat
7 VACKOVA Vanda Lotta 17 ZKN
6 MALATOVA Elen 17 ZKN
17 MOUCHOVA Anezka 17 ZKN
14 TOMESOVA Nina 17 ZKN
12 DRESSLEROVA Viktorie 18 ZKN
23 BERKOVA Viktorie 17 ZKN
2 KABATKOVA Julie Anna 18 ZKN
25 BICISTOVA Josefina 19 ZKN
27 DUSTOVA Klara 17 ZKN
33 VRANA Tina 19 ZKN
11 PODROUZKOVA Aneta 17 ZKN
21 BASTAROVA Valentyna 17 ZKN
22 BERGEROVA Zoe 18 ZKN

Pocatek 13:09:33

Dévcéata mladsi pripravka

Klub
LK Hradec Kralové
SNOW SPORTS Academy
TJ AS Mlada Boleslav
TJ Spartak Rokytnice
SNOW SPORTS Racing z
CSK Vysoké nad Jizer
SNOW SPORTS Racing z
TJ AS Mlada Boleslav
SK Spindl z.s.
SK Lajdacek
SNOW SPORTS Academy
SNOW SPORTS Academy
Ski klub Jestéd,z. s

Prihlaseno 13 Startovalo 11 Klasifikovano 10

Konec 13:40:54 cisla Skiklub Jestéd

St Jméno rok kat

62 TOMAIER Jan 17 ZCN
53 ROSSMANN Jakub 17 ZCN
79 KOMAREK Dominik 17 ZCN
76 HRADEC Hugo 18 ZCN
56 KNIZEK Sebastian 17 ZCN
66 MALAT Denis 19 ZCN
96 STANTEJSKY Michal 17 ZCN
51 CIBULA Dan 17 ZCN
54 ZIZKA Filip 18 ZCN
42 ROSSMANN Samuel 19 ZCN
84 MERUNKA Antonin 18 ZCN
97 SANDA Robin 18 ZCN
71 CHARVAT Matgj 18 ZCN
70 BAJER Bruno 17 ZCN
77 HRADEC Vincent 20 ZCN
57 KRYNICKY Adam 17 ZCN
72  CIBULA Eduard 20 ZCN
83 LUKAS Michal 17 ZCN
89 PETRINA Filip 17 ZCN
92 ZELINKA Matgj 17 ZCN
93 SPACEK Matya$ 18 ZCN

18.01.2025 15:09:21

Chlapci mladsi piipravka

Klub
Ski Team Harranti Ha
SNOW SPORTS Racing z
Racing team Zahrobsk
Ski klub Jestéd,z. s
Ski klub Jestéd,z. s
SNOW SPORTS Academy
SK Spindl z.s.
SKI AVIA Praha o.s.
SK Spindl z.s.
SNOW SPORTS Racing z
SNOW SPORTS Racing z
TJ Bizu. Jablonec n/
SK Spindl z.s.
Ski Team Harranti Ha
Ski klub Jestéd,z. s

SNOW SPORTS Academy
SKI AVIA Praha o.s.

CSK Vysoké nad Jizer

SK Spindl z.s.

CSK Vysoké nad Jizer

Ski Team Harranti Ha

Prihlaseno 21 Startovalo 20 Klasifikovano 15
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v

Cas

56.08

57.94

58.18
1:00.31
1:04.35
1:05.20
1:07.68
1:11.04
1:22.98
1:30.11

Nestart.
Nestart.
Diskval.

v

Cas

58.64
1:00.08
1:01.85
1:02.52
1:02.66
1:03.42
1:03.59
1:04.31
1:04.76
1:05.45
1:10.02
1:11.59
1:12.19
1:28.52
1:28.74

Diskval.
Odstoupil
Nestart.
Diskval.
Diskval.
Diskval.

Strana: 1/4

Ztrata

1.86
2.10
4.23
8.27
9.12
11.60
14.96
26.90
34.03

Ztrata

1.44
3.21
3.88
4.02
4.78
4.95
5.67
6.12
6.81
11.38
12.95
13.55
29.88
30.10
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Pocatek 12:49:29 Dévciata pi‘l’pravka
Konec 13:05:29 Cisla Skiklub Jestéd
St Jméno rok kat Klub
18 MARESOVA Zuzka 15 ZKN TJ Sokol Jablonec n.
19 OTTOVA Karolina 16 ZKN SKI AVIA Praha o.s.
13 RUDOLSKA Nikola 16 ZKN Ski Team Harranti Ha
4 HEJDOVA Eva Sophie 15 ZKN Ski Team Harranti Ha
26 CALDROVA Karolina 16 ZKN Racing team Zahrobsk
32 VRANA Natilie 16 ZKN SK Lajdacek
30 NETUKOVA Alzbéta 15 ZKN SNOW SPORTS Academy
1 MILACKOVA Eva 15 ZKN Ski Team Harranti Ha
31 PYCHOVA Lilien 15 ZKN TJ Jiskra - SK Harra
16 NEMCOVA Laura 15 ZKN Ski Team Harranti Ha
3 HERMANOVA Elsa 15 ZKN Ski Team Harranti Ha
29 LINKOVA Martina 16 ZKN TJ Jiskra - SK Harra
24 BETINCOVA Nela 15 ZKN TJ Spartak Rokytnice
9 KONOPOVA Ema 16 ZKN CSK Vysoké nad Jizer
15 PARTRIDGE Viktoria 16 ZKN TJ Spartak Rokytnice
10 TOMASKOVA Séra Isabe 15 ZKN TJ Bizu. Jablonec n/
34 ZELENKOVA Lucie 15 ZKN SKI AVIA Praha o.s.
5 SALATA Wiktoria 15 ZKN Ski Team Harranti Ha
8 TOMESOVA Aneta 15 ZKN TJ Spartak Rokytnice
20 BAJUSZ Emma 16 ZKN SNOW SPORTS Academy
28 FEDORKOVA Zuzana 15 ZKN CSK Vysoké nad Jizer

Prihlaseno 21 Startovalo 19 Klasifikovano 18

Pocatek 13:10:13 Chlapcipfipravka
Konec 13:39:30 Cisla Skiklub Jestéd
Sté Jméno rok kat Klub
64 TVARUZEK Vitézslav 15 ZCN Ski team ENGINE Sp.M
48 PROKUPEK David 15 ZCN TJ Spartak Rokytnice
55 TOSOVSKY Albert 15 ZCN SNOW SPORTS Racing z
74 FARSKY Jifi 15 ZCN TJ Spartak Rokytnice
63 NYVLT Vojtéch 15 ZCN TJ Spartak Rokytnice
49 LASSO Knut 15 ZCN SK Jested (SKJ)
44 MERUNKA Jonas 15 ZCN SNOW SPORTS Racing z
87 PANYREK Petr 15 ZCN Racing team Zahrobsk
68 MASEK Ondiej 16 ZCN SKI AVIA Praha o.s.
69 KABATEK Vojtéch Petr 16 ZCN SNOW SPORTS Racing z
80 KOMAREK Matyas 15 ZCN Racing team Zahrobsk
78 KADLEC Vilém 15 ZCN Racing team Zahrobsk
50 VANEK Viktor 16 ZCN CSK Vysoké nad Jizer
61 KYSELA Filip 15 ZCN SK Jestéd (SKJ)
82 KUCERA Jakub 15 ZCN CSK Vysoké nad Jizer
67 BICISTE Vaclav 16 ZCN TJ AS Mlada Boleslav
59 MADERA Sebastian 16 ZCN Ski Team Harranti Ha
46 HLAVATY Vojtéch 15 ZCN SNOW SPORTS Academy
43 SANDA Kilign 16 ZCN TJ Bizu. Jablonec n/
52 CHARVAT Krystof 15 ZCN SK Spindl z.s.
94 SULC Janek 16 ZCN CSK Vysoké nad Jizer
95 CERNY Samuel 16 ZCN TJ Spartak Rokytnice
45 PEUKERT Vilém 15 ZCN TJ Spartak Rokytnice
47 JAKL Tobias 16 ZCN SK Jestéd (SKJ)
58 TYLE Kevin 16 ZCN SA Spindleriv Mlyn,
60 KRATKY Krystof 15 ZCN Ski klub Kralupy
65 JEZEK Oliver 16 ZCN TJ Spartak Rokytnice
73 DOLEZEL Adrien 15 ZCN SNOW SPORTS Academy
75 HAVLICEK Filip 16 ZCN SK Lajdacek

18.01.2025 15:09:21
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50.92
51.98
54.30
54.40
54.85
55.04
55.12
55.80
56.69
56.94
57.89
57.94
58.39
59.26
1:00.02
1:00.23
1:00.31
1:02.19

Diskval.
Nestart.
Nestart.

50.60
50.65
51.02
53.06
53.85
54.60
54.93
55.24
55.51
55.97
56.49
56.51
57.17
57.37
57.73
57.80
58.70
59.64
1:01.03
1:03.94
1:04.48
1:07.29

Nestart.
Diskval.
Odstoupil
Nestart.
Odstoupil
Nestart.
Nestart.
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Ztrata

1.06
3.38
3.48
3.93
4.12
4.20
4.88
5.77
6.02
6.97
7.02
7.47
8.34
9.10
9.31
9.39
11.27

Ztrata

0.05
0.42
2.46
3.25
4.00
4.33
4.64
4.91
5.37
5.89
591
6.57
6.77
7.13
7.20
8.10
9.04
10.43
13.34
13.88
16.69
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DNF
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DNS
DNS

Ste

81
85
86
88
90
91

Jméno
KUCERA Antonin
NEDOMLEL Robin
NOVAK Filip
PASKA Tadea$
TOMES Jan
VIMMER Theodor

Prihlaseno 35 Startovalo 26 Klasifikovano 22

rok
15
16
15
15
16
15

kat

ZCN
ZCN
ZCN
ZCN
ZCN
ZCN

Klub
CSK Vysoké nad Jizer
CSK Vysoké nad Jizer
SK Lajdacek
CSK Vysoké nad Jizer
TJ AS Mlada Boleslav
Ski klub Jestéd,z. s

PredZakyné

Pocatek 14:00:24
Konec 14:16:54 cisla Skiklub Jested
Sté Jméno rok Kkat

105 DLOUHA Valentyna 13 ZKM
115 KULHANKOVA Emily 13 ZKM
111 LAMMROVA Mia 13 ZKM
137 VRBOVA Klara 13 ZKM
110 PAVLOVA Markéta 14 ZKM
107 PESANOVA Elen 14 ZKM
106 NYVLTOVA Rozilie 13 ZKM
123 JANAKOVA Veronika 14 ZKM
124 JAKLOVA Sofie Ella 14 7ZKM
117 LEJCKOVA Viktorie 14 7ZKM
127 PEUKERTOVA Emma 14 ZKM
122 HRUSKOVA Adéla 13 ZKM
125 TOMAIEROVA Justyna 14 ZKM
140 CECHOVA Véra 14 ZKM
136 VRANA Aneta 14 ZKM
113 SMOLIKOVA Sofie 14 7ZKM
128 DVORAKOVA Viktorie 14 ZKM
104 SVIHOVSKA Tereza 14 ZKM
109 KLIMOVA Karolina 13 ZKM
108 TOCHACKOVA Tereza 14 ZKM
126 KVICALOVA Klira 14 7ZKM
131 JUNGOVA Adéla 14 7ZKM
138 STEJFOVA Tereza 13 ZKM
121 PODROUZKOVA Adéla 14 ZKM
132 JUNGOVA Valentina 14 ZKM
119 MADEROVA Sofie 13 ZKM
114 CIESLAROVA Natilie 14 7ZKM
118 CERNA Soiia 14 7ZKM
135 OUHRABKOVA Leona 13 ZKM
103 STROSOVA Stépanka 13 ZKM
112 SPACKOVA Katefina 13 ZKM
116 PLUCHOVA Natilie 14 ZKM
120 URBAN Emma Marie 13 ZKM
129 PEUKERTOVA Nella 14 ZKM
130 COUFALOVA Adriana 14 ZKM
133 KRIVACKOVA Zuzana 14 ZKM
134 LINKOVA Lada Mija 13 ZKM
139 SVARCOVA Luisa 14 ZKM

18.01.2025 15:09:21

Prihlaseno 38 Startovalo 33 Klasifikovano 29

Klub
SK Spindl z.s.
SK Lajdacek
Ski team ENGINE Sp.M
Ski klub Jestéd,z. s
Racing team Zahrobsk
SNOW SPORTS Racing z
TJ Spartak Rokytnice
TJ Spartak SK Vrchla
SK Jestéd (SKJ)
Ski Team Harranti Ha
TJ Spartak Rokytnice
SK Jestéd (SKJ)
Ski Team Harranti Ha
LK Hradec Kralové
SK Lajdacek
Ski klub Jestéd,z. s
TJ Bizu. Jablonec n/
SNOW SPORTS Racing z
Ski klub Jestéd,z. s
TJ Sokol Jablonec n.
SK Lajdacek
TJ Bizu. Jablonec n/
SNOW SPORTS Racing z
SNOW SPORTS Academy
TJ Bizu. Jablonec n/
Ski Team Harranti Ha
SNOW SPORTS Academy
TJ Spartak Rokytnice
SNOW SPORTS Racing z

Ski klub Kralupy

TJ Spartak Rokytnice
SK - Studenec

Ski Team Harranti Ha
TJ Spartak Rokytnice
SK Lajdacek

TJ AS Mlada Boleslav
CSK Vysoké nad Jizer
Racing team Zahrobsk
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v

Cas
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.

Odstoupil
Nestart.

46.43
47.54
48.08
48.08
49.30
49.34
49.48
49.99
50.28
50.69
51.30
51.47
51.98
53.04
53.44
53.62
53.71
55.01
56.57
56.63
56.76
57.59
58.17
58.30
59.02
59.85
1:00.27
1:00.79
1:01.61

Nestart.
Odstoupil
Nestart.
Nestart.
Odstoupil
Diskval.
Diskval.
Nestart.
Nestart.
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Ztrata

Ztrata

1.11
1.65
1.65
2.87
291
3.05
3.56
3.85
4.26
4.87
5.04
5.55
6.61
7.01
7.19
7.28
8.58
10.14
10.20
10.33
11.16
11.74
11.87
12.59
13.42
13.84
14.36
15.18
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Poditek 14:19:27 Piediaci
Konec 14:31:35 cisla Skiklub Jestéd
Sté Jméno rok kat

148 RUDOLF Matya§ 14 ZCM
157 HEJRAL Nicholas 14 ZCM
153 VACEK Matteo 13 ZCM
170 MALAT Dominik 14 ZCM
176 TULAIDAN Mykola 14 ZCM
147 FRONK Vojtéch 13 ZCM
151 ZELENKA Vojtéch 14 ZCM
178 PIETRAK Sebastian 13 ZCM
172 NETUKA Krystof 13 ZCM
159 BROZEK Vaclav 14 ZCM
164 DRESSLER Tom4s 14 ZCM
167 CHVAL Antonin 14 ZCM
165 BERNAT Tomas 13 ZCM
162 DLOUHY Adam 13 ZCM
171 NEMECEK Filip 13 ZCM
163 VACULIK Matya$ 13 ZCM
149 KOZMIN Michal 14 ZCM
169 HORN Tobias 14 ZCM
155 BENACKA Dominik 14 ZCM
161 BYSTRZYCKI Maxmilian 14 ZCM
152 CERNY Ji#i 13 ZCM
173 PAVELEC Filip 14 7ZCM
150 KOSTRAKIEWICZ Filip 13 ZCM
154 HOLEC Jan 13 ZCM
156 POSPISIL Vaclav 14 7ZCM
158 TYLE Tadeas 14 ZCM
160 TUKAL Michal 14 ZCM
166 CAKL Vojtéch 13 ZCM
168 CISZEWICZ 13 ZCM
174 SOUKAL Jachym 13 ZCM
175 TOMES Petr 13 ZCM
177 SISA Tadess 13 ZCM

Prihlaseno 32 Startovalo 24 Klasifikovano 22

reditel zavodu

18.01.2025 15:09:21

:Tomas Smolik

Klub
TJ Bizu. Jablonec n/
TJ Bizu. Jablonec n/
LK Hradec Kralové
SNOW SPORTS Academy
Ski Team Harranti Ha
SK SKlracingMB z.s.
SKI AVIA Praha o.s.
Ski klub Jestéd,z. s
SNOW SPORTS Academy
Ski klub Jestéd,z. s
SNOW SPORTS Racing z
SKI AVIA Praha o.s.
SK Jested (SKJ)
SK Jested (SKJ)
SNOW SPORTS Academy
TJ AS Mladé Boleslav
TJ Bizu. Jablonec n/
SNOW SPORTS Racing z
SNOW SPORTS Academy
SNOW SPORTS Academy
SK Jested (SKJ)
SNOW SPORTS Academy

Ski Team Harranti Ha

TJ Spartak Rokytnice

SK Jested (SKJ)

SA Spindleriv Mlyn,

SKI AVIA Praha o.s.

Ski klub Kralupy

PLR

SK Lajdacek

TJ AS Mlada Boleslav
SNOW SPORTS Academy

sekretar zavodu

Petra Novotna
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48.06
48.20
48.69
48.86
49.55
50.17
50.21
51.29
51.68
51.84
51.89
52.64
54.04
54.48
54.72
54.86
55.07
55.14
56.34
56.81
58.16
1:02.16

Diskval.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Odstoupil
Nestart.
Nestart.
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Ztrata

0.14
0.63
0.80
1.49
2.11
2.15
3.23
3.62
3.78
3.83
4.58
5.98
6.42
6.66
6.80
7.01
7.08
8.28
8.75
10.10
14.10
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